**M**ysteria nos dnē scā purifi  
cēt: et suo munē tueant.  
**Psā. Dñc. vj. Offm̄.**

**D**ñs fortitudo pleb̄ sue. et  
p̄tector salutarū xp̄i sui ē.  
saluū fac ppl̄m tuū dnē. 7 bñ  
dic h̄ditati tue 7 regē eos usq̄  
in sc̄lm. **ps.** ad te dnē clama  
bo d̄s m̄s ne sileas ame. neq̄n  
taceas ame 7 assil' aboz descen  
dētibz in lac̄. **Gla. Orō.**

**D**s qui diligētibz te boā  
inuisibilia p̄parasti: in  
fide cordibz nr̄is tui amo  
ris affectū: ut te in oībus  
7 sup̄ omīa diligētes: pro  
missioēs tuas que omē de  
sidiūm sup̄āt p̄sequam̄. **Ps.**

**R̄s: Qui Ad Romanos.**  
**F**ciqz baptizati sum̄ in  
xp̄o ihu: in morte ipsius  
baptizati sum̄. Consepul  
enim sum̄ cum illo p̄ bap  
tismū in mortē: ut qm̄o  
surrex̄ xp̄s a mortuis per  
glām pat̄s. ita 7 nos inno  
uitate uite āmbulemus.  
Si enī p̄plātati facti sum̄  
silitudinī mortis ei: siml'

7 resurrectionis erunt. Hec  
scietes. quia uetus homo noster.  
simul crucifixus est. ut de-  
truat corpus peccati: ut ul-  
tra non uiuamus peccato. Qui  
enim mortuus est: iustifi-  
catus est a peccato. Si autem  
mortuus sumus cum christo: e-  
demus quia simul etiam uiuimus  
cum christo. Scietes quia christus  
resurgens ex mortuis iam  
non moritur: mors illi  
ultra non dominabitur. Quia enim  
mortuus est pro peccato: mortuus est  
semel. Qui autem uiuit: ui-  
uit deo. Ita et uos existi-  
mate uos mortuos quod est  
pro peccato: uiuentes autem deo.  
In christo ihesu: domino nostro. **R.**  
Conuertere domine aliquantulum  
et deprecare super seruos tuos. **V.**  
Domine refugium factus es nobis a  
generatione et prope te. **Alleluia. V.**  
Eripe me domine de inimicis  
meis domine domine. et ab insurgentibus  
in me liba me. **Secundum matthaeum.**

90  
**I**n illo tempore: Dixit ihesus  
discipulis suis. Amen  
dico uobis: nisi abundaue-  
rit iusticia uestra plusquam  
scribarum et pharisaeorum. non  
intibitis in regnum celorum.  
Audistis: quia dictum est an-  
tiquis. Non occides. Qui autem  
occidit: reus erit iudicio. E-  
go autem dico uobis: quia  
omnis qui irascitur fratri suo: reus  
erit iudicio. Qui autem di-  
xit fratri suo racha: reus erit  
iudicio. Qui autem dixerit  
fatue: reus erit gehennae  
ignis. Si ergo offeris mi-  
nus tuum ad altare. tibi  
recordatur fratri tuo quia frater tuus  
habet aliquid aduersum te: re-  
lique ibi munus tuum ante  
altare. et uade prius recon-  
cilian fratri tuo. Et tunc ue-  
nies: offeres munus tuum.  
**Off.** Perfice gressus meos in se-  
mitis tuis ut non moueant ue-  
stigia mea. in claua aurem tuam

7 exaudi uerba mea. mirifica-  
mias tuas qui saluos facis  
spantes in te dñe. **Sec.**

**P**ropiciare dñe suppli-  
cacionibus nr̄is. 7 has obla-  
tiones famulorum famularum  
que tuarum benignus assume.  
ut que singuli obtulerunt  
ad honorem nominis tui. cunctis  
proficiat ad salutem. **Ps.**  
**Cō.** Circuibō 7 imolabo in  
tabernaculo eius hostiam iubilati-  
onis. cantabo et psalmum di-  
cam dño. **post cō.**

**Q**uos celesti dñe dono fa-  
cisti: propter que ut an-  
nimus mundemur occultis: et  
ab hostium liberum insidi-  
is. **Ps. Vñc. vij. Offm.**

**Q**uoniam ergo plaudite manibus  
iubilante deo in uoce exultationis.  
**ps.** Subiecit populos nobis 7 gentes  
sub pedibus nr̄is. **Gla. Orō.**

**T**u uirtutum cui est totum  
quod est optimum: insere pecto-  
ribus nr̄is amorem tuum nominis.

7 propter in nobis religionis  
augmentum: ut que sunt bona  
nutrias: ac pietatis studi-  
o que sunt nutrita custodias.

**Ps. Ad Romanos.**

**P**ropter infirmitatem carnis  
uere. Sic enim exhibuistis  
membra uera suere in iniqui-  
tate 7 iniquitati ad iniqui-  
tatem: ita nunc exhibete membra  
uera suere iusticie in sanctifi-  
catione. Cum enim fueris esse-  
tis peccati: tibi fuistis iusti-  
cie. Quem ergo fructum  
habuistis tunc in quibus nunc  
erubescitis: Nam finis  
illorum mors est. Nunc ue-  
ro liberati a peccato. sui autem  
facti deo: habetis fructum  
uere in sanctificatione suere  
uero uitam eternam. Sti-  
pedit enim peccati mors.  
Gratia autem dei: uita eterna.  
In christo ihesu: dño nr̄o. **R.**  
uite filii audite me timore

dñi cecero uos. *v.* accedite ad  
illuminiamini 7 facies ur̄e  
n̄ confundetur. *alla. v.* Te de  
cet ymn̄ deus in syon. 7 t̄

reddet uotū in ierlm. *Scdm*

*in illo t̄p̄: Cuz marcum.*

turba multa esset cū ihu

nec habent qd̄ manduca

rēt: uocatus discipulis.

ait ill'. Misereor sup tur

bā: qz ecce iā triduo susti

nēt me. nec hnt q̄ mādu

cēt. Et si dimiserō eos ieu

nos in dōmū suam: defici

ēt in uia. Quidā enim e

reis: de lōge uener̄. Et res

p̄derunt ei discipuli sui.

Vnde istos potit q̄s hic sa

turare paibz insolitudie?

Et interrogauit eos. Quot

panes habetis? Qui dixē

rūt. Septē. Et p̄cepit t̄

be: discūbere sup terram.

Et accipiēns septem paēs:

gr̄as agēs fregit 7 dabat

discipulis suis ut apponēt.

Et apposuer̄ turbe. Et ha

bebant pasciculos paucos:

7 ip̄os b̄ndixit. 7 iussit ap

poni. Et māducauer̄. 7 sa

tati sūt. Et sustuler̄ q̄ sup̄

uerat de fragm̄tis: septē

sportas. Erāt aut̄ qui mādu